ubicado en la calle Aguirre 326 y Chile, se reúne la totalidad de los Socios de la Compañía 

IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA GENTEX DIGENTEX CIA. LTDA, con la 

comparecencia de las siguientes personas: 

A) La Sra. LAURA MARITZA OCHOA BRITO propietaria de cuatrocientas noventa 

mil (490,000) Participaciones. 

B) La Srta. GENESIS NICOLE FAREZ OCHOA propietaria de diez mil (10.000) 

Participaciones. 

Todas las participaciones son iguales, acumulativas e indivisibles, y tienen un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (USD $1,00)